[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  03  »      02       2014 г.                        № 5а                                     п. Матвеев Курган

Об отмене режима чрезвычайной

ситуации в Матвеево – Курганском

сельском поселении.
     В связи  с улучшением погодных условий и восстановлением в полном объеме дорожного движения по населенным пунктам Матвеево – Курганского сельского поселения:

1. Отменить с 3 февраля 2014года режим чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения.

2. Данное  распоряжение опубликовать  в информационном бюллетене  Администрации Матвеево – Курганского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить  на заместителя главы администрации  сельского поселения Новак А.А.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                             А.Е.Шищенко